



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Uniroc Holding ApS

Provstestræde 4B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 82 31 78

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

---

John Larsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Uniroc Holding ApS Provstestræde 4B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 15 82 31 78
	Stiftet: 27. december 1991
	Hjemsted: Roskilde kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 5.659 t.kr. mod 11.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-213.473</b>	<b>-257.722</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-670.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.376
Andre finansielle indtægter	13.149.214	15.709.239
Øvrige finansielle omkostninger	-5.664.581	-1.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.271.160</b>	<b>14.807.598</b>
2 Skat af årets resultat	-1.612.336	-3.403.114
<b>Årets resultat</b>	<b>5.658.824</b>	<b>11.404.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	11.269.484
Disponeret fra overført resultat	-9.999.976	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.658.824</b>	<b>11.404.484</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende selskabsskat	666.100	0
Tilgodehavender i alt	666.100	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.977.542	163.264.422
Værdipapirer i alt	154.977.542	163.264.422
Likvide beholdninger	337.407	3.147.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>155.981.049</b>	<b>166.412.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.981.049</b>	<b>166.412.247</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	155.300.103	165.300.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.658.903</u></b>	<b><u>165.635.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	0	667.549
Anden gæld	<u>322.146</u>	<u>109.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.146</u>	<u>777.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.146</u></b>	<b><u>777.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>155.981.049</u></b>	<b><u>166.412.247</u></b>

- 1 Medarbejderforhold  
5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	154.030.595	122.000	154.352.595
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.269.484	135.000	11.404.484
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	165.300.079	135.000	165.635.079
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.999.976	158.800	-9.841.176
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.500.000	0	15.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-15.500.000	0	-15.500.000
	<b>200.000</b>	<b>155.300.103</b>	<b>158.800</b>	<b>155.658.903</b>

**Noter**


---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>1.612.336</u>	<u>3.403.114</u>	
	<b><u>1.612.336</u></b>	<b><u>3.403.114</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum, 1. januar	0	2.604.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.604.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Opskrivninger 1. januar	0	-1.313.894	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.313.894</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Skyldig selskabsskat 1. januar	-667.549	297.819	
Regulering af tidligere års skat	667.549	-297.819	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.612.336	-3.403.114	
Betalt acontoskat for indeværende år	0	1.900.000	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>2.278.436</u>	<u>835.565</u>	
	<b><u>666.100</u></b>	<b><u>-667.549</u></b>	
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede alternative</b>
Dagsværdi 31. december	<u>79.816.889</u>	<u>59.158.291</u>	<u>16.002.362</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.606.889</u>	<u>1.678.317</u>	<u>744.115</u>

---

